
CITTA'di MILAZZO
PROVINCIA DI MESSINA

10 Settore - Ambiente. Territorio e Lavori Pubblici

6" Servizio Politica del Territorio

ORDINANZADISOSPENSIONI LAVORI N.,{ 5 de| d 5 ù6 Zo I 9

ILDIRIGENTE

PREMESSO che:
. con Segnalazione Certificata di Inizio Attività prodotta in data 08i05/2017, acquisita a[ pro-
tocollo di questo Settore aI n.7700 del 1610512017, Ia....................... ............. ha se-
gnalato i lavori per la ristrutturazione e rimodulazione di concessione demaniale n.210/09 dello sta-
bilimento balneare denominato ............";
o alla SCIA risultano allegati:

- Autorizzazione prot. n.2155 del 0410412017 della Soprintendenza per i Beni Culturali ed
Ambientali per [a rislrutturazione e rimodulazione di concessione demaniale n'210i09 dello
stabilimento balneare denominato " . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . " :

- Autorizzazione prot. n.29872 del 21104/2017 del Dipartimento Regionale dell'Ambiente -
UOB A2.7 Ufficio Territoriale Ambiente per la ristrutturazione e rimodulazione dello stabi-
Iimento balneare denominato ''.. ............... ..... ... .'';

- - Autorizzazione prot.848 del 2610412017 dell'ASP di Messina per il progetto di ristruttura-
zione e rimodulazione di concessione demaniale dello stabilimento balneare denominato

.,............,';

- - Parere prot. n. 10128 del 29106/2017 del Comune di Milazzo - 4" Settore - 7' Servizio "
Tutela dell'Ambiente e Servizio Idrico Integralo" per la realizzazione degli impianti relativi
al Servizio idrico lntegrato relativo al progetto di ristrutturazione e rimodulazione di conces-
sione demaniale n"210109 dello stabilimento balnerare denominato "

VISTA ta nota prot. 3145 del 30/05/2018, acquisita, a mezzo pec, al protocollo di questo Settore al
n.30712 del 30/05/2018, con [a quale la Soprintendenza per i Beni Culturali ed Ambientali "deter-
mina di sospendere l'efficacia dell'autorizzazione paesaggistica prot. 0002155 del 04/01/2017 per
un periodo di 60 giorni dalla notifica della presente noto" invitando [a ditta a produrre integrazioni;

RITENUTO necessario, pertanto,alla luce della sospensione dell'efficacia dell'Autorizzazione pae-
saggistica comunicata dalla Soprintendenza per i Beni Culturali ed Ambientali con la nota di cui so-
pra, ordinare I'immediata sospensione dei lavori;

VISTO il vigente Regolamento Edilizio comunale;
VISTO il D.P.R. 6/6/2001, n. 380 e s.m.i.;
VISTO it D.L.vo n.42 del 22101 12004:
VISTA la L. 81611990, n. 142, recepita con modifiche dalla L.R. I l/1211991, n. 48;
VISTAIa L.R. 7/9/1998. n. 23:



alla
ORDINA

di SOSPENDERE IMMEDIATAMENTE
gli interventi edilizi che in atto si stanno eseguendo su area demaniale in via ........... presso lo stabi-
limento balneare denominato ....." , fino a quando la Soprintendenza per i Beni Cul-
turali ed Ambientali non avrà revocato la sospensione dell'Autorizzazione Paesaggistica
prot.002155 del 0410412017 e questo Ufficio non procederà alla revoca della presente ordinanza di
sopensione lavori

DISPONE

a) la notifica del presente provvedimento:
a ..........,........
a ...-...............

b) che it Responsabile del Procedimento proweda all'inoltro di copie:

- all'Ufficio della Soprintendenza BB.CC.AA.;

- alta UOB A.2.7 Ufficio Territoriale ed Ambiente;

- alla Capitaneria di Porto sez. Polizia Marittima e Dilesa Costiera Di Milazzo;

- a[ Sindaco per conoscenza e per I'eventuale controllo attivo sull'andamento della gestione e
dei relativi atti gestionali.

- All'Uffrcio Messi per la pubblicazione all'Albo pretorio dell'Ente on-line.

c) che copia del presente prowedimento munita della relata di notifica venga trasmessa al "Corpo di
Polizia Locale" perché provveda ad accertare con sollecitudine I'awenuta osservanza o meno della
presente ordinanza redigendo apposito verbale;

Dalla Residenza Municipale, l\ ')a; i{ - "Za t 1

Il Responsabile del Procedimento

( r\*[\'iil,"s-,


